
Uchwała Nr161/XXV/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 14 grudnia 2004 roku

w sprawie wyrażenia  zgody na  przekazanie  w użytkowanie  pomieszczeń  Zamku 
w Szydłowcu na rzecz Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 39ust. 2 pkt 3 Statutu 
Gminy  Szydłowiec  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr 46/IX/03  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu  z  dnia  26  maja  2003  roku  Rada  Miejska  w  Szydłowcu  uchwala,  co 
następuje:

§ 1.
Wyraża zgodę na zawarcie umowy na użytkowanie  pomieszczeń Zamku w Szydłowcu 
przez  Muzeum  Ludowych  Instrumentów  Muzycznych  w  Szydłowcu  na  okres  30  lat 
z możliwością jej dalszego przedłużenia na następujących zasadach:

1. Przedmiotem umowy winny być pomieszczenia znajdujące się na I i II piętrze oraz 
antresoli Zamku, niezbędne do prowadzenia działalności statutowej,

2. Użytkowane  pomieszczenia  mogą  być  wykorzystywane  tylko  na  potrzeby 
statutowe tego Muzeum,

3. Deklaruje się możliwość doraźnego udostępniania innych pomieszczeń w Zamku 
na cele związane z działalnością Muzeum,

4. Umowa  użytkowania  określi  szczegółowe  zasady  odpłatności  za  koszty 
eksploatacji bieżącej oraz kosztów ewentualnych remontów Zamku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 153/XXIII/04 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 października 
2004  roku  w  sprawie  wyrażenia  stanowiska  dotyczącego  przekazania  w  użytkowanie 
pomieszczeń  Zamku  w  Szydłowcu  na  rzecz  Muzeum  Ludowych  Instrumentów 
Muzycznych w Szydłowcu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski


	Uchwała Nr161/XXV/04
	Ryszard Piotrowski

